&
lФl
|ý#|

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОИ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 .09. 20Iб N зз9-п

_l Го внесении изменениJI в поста:l
новление Правительства Астра-
ханской области от 02,07.2015
Ns З2l-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 02.07.2015 Ns 321-П <<О приостановлении действия отдельных положений
постаЕовлений Правительства Астраханской области от 28.03.2008 }lЪ 140-П,
от 09.03.2010 N9 80-П> изменение, изложив абзац первый пункта 1 поста-
новления в новой редакции:

<1. Приостановить до 1 января 2020 года действие:>>.
2. Алентству связи и массовьIх коммуЕикадий Астраханской области

(Зайцева М,А,) огryбликовать настоящее постановление в средствах массо-
вой информации.

З. Постановление вступает в силу со дшI его официального опублико-
ваниjI.

l 4

}'лpltB.teHlte

Вшlе-ryбернатор - цредседатеJIь
Правительства АстрахаЕской области

_:!arK,t tlel|T, utItlIlHOf 0
tlбеспечtttия' К.А, Маркелов

i}l,

<l
бJ
б]

бl

I

г